
                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi, 59 – 42121 Reggio Emilia - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II OGGETTO II.1.1) Appalto per l’affidamento della gestione del nido 

d’infanzia “Girotondo” di Campagnola Emilia (RE) per gli anni scolastici 2019/2020-

2020/2021-2021/2022. CIG: 78173308C9. CPV: 80110000-8. 

SEZIONE IV PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 29 del 08/03/2019. 

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE  V.2.1) Data di aggiudicazione: 06/09/2019  V.2.2) 

Offerte ricevute: n. 1.  V.2.3) Aggiudicatario: Cooperativa Sociale Coopselios soc. 

cooperativa, con sede legale a Reggio Emilia (RE) in Via A. Gramsci, 54/S - C.F./P.I. 

01164310359 - NUTS: ITH53 – Mail: info@coopselios.com – Sito: 

http://www.coopselios.com.  V.2.4) Prezzo di aggiudicazione: Euro 710.040,91 (IVA 

5% esclusa). 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.5) Spedizione del presente avviso alla 

GUUE: 10/09/2019. 

Reggio Emilia, lì  10/09/2019                     Prot. N. 24000/18/2019 

Il dirigente della Stazione Unica Appaltante 

F.to  dott. Alfredo Luigi Tirabassi 

 


